
Señor  

JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES 

Neiva-Huila  

 

 

Ref.: Proceso: Ejecutivo  

         Demandante: BANCOLOMBIA S.A. 

         Demandado: JUAN PABLO VILLARREAL QUIMBAYA 

         Rad. 41001418900520190069000 

 

 

En mi condición de apoderado judicial de la parte actora dentro del 

proceso de la referencia de manera comedida me dirijo a su despacho 

para aportarle:  

  

 

 La liquidación del crédito de la obligación base del recaudo 

ejecutivo, en la cual se especifica el capital e intereses de mora a la 

fecha 14 de abril 2021. 

 

 

Lo anterior de conformidad con lo establecido por el artículo 446 del C.G.P. 

 

 

Atentamente, 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

ARNOLDO TAMAYO ZÚÑIGA 

C.C. No. 7.698.056 Neiva. 

T.P. No. 99.461 del C.S.J. 

Correo electrónico: artazu10@hotmail.com 
 

mailto:artazu10@hotmail.com


OBLIGACIÓN N° 8112320003527

TT: CAPITAL ACELERADO: 18,776,292.09$      5,309,000.00$        SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 18,776,292.09$      CP - 10975

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 1,146,935.62$        SALDO FINAL MORA TOTAL: 3,463,248.30$        HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 4/14/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 1,199,352.93$        SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                          

TASA EFECTIVA ANUAL: 23.63% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          2,962,711.45$        -$                          1,199,352.93$        1,146,935.62$        SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0.0581% SALDO TOTAL FINAL 22,239,540.39$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
1 5/20/2019 5/21/2019 1 224,386.69$            130.42$                   -$                          244,871.02$            469,388.13$            -$                          130.42$                   -$                          244,871.02$            224,386.69$            469,388.13$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/22/2019 5/31/2019 10 224,386.69$            1,304.17$                -$                          244,871.02$            225,690.86$            -$                          1,434.59$                -$                          244,871.02$            224,386.69$            470,692.30$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2019 6/30/2019 30 224,386.69$            3,912.52$                -$                          244,871.02$            228,299.21$            -$                          5,347.11$                -$                          244,871.02$            224,386.69$            474,604.82$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/1/2019 7/31/2019 31 224,386.69$            4,042.94$                -$                          244,871.02$            228,429.63$            -$                          9,390.05$                -$                          244,871.02$            224,386.69$            478,647.76$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/1/2019 8/31/2019 31 224,386.69$            4,042.94$                -$                          244,871.02$            228,429.63$            -$                          13,432.99$              -$                          244,871.02$            224,386.69$            482,690.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2019 9/30/2019 30 224,386.69$            3,912.52$                -$                          244,871.02$            228,299.21$            -$                          17,345.51$              -$                          244,871.02$            224,386.69$            486,603.22$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/1/2019 10/10/2019 10 224,386.69$            1,304.17$                -$                          244,871.02$            225,690.86$            500,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          (0.00)$                      18,649.68$              -$                          244,871.02$            224,386.69$            12,092.61$              1
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2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
2 6/20/2019 6/21/2019 1 227,138.37$            132.02$                   -$                          242,119.34$            469,389.73$            -$                          132.02$                   -$                          242,119.34$            227,138.37$            469,389.73$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 6/22/2019 6/30/2019 9 227,138.37$            1,188.15$                -$                          242,119.34$            228,326.52$            -$                          1,320.17$                -$                          242,119.34$            227,138.37$            470,577.88$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/1/2019 7/31/2019 31 227,138.37$            4,092.52$                -$                          242,119.34$            231,230.89$            -$                          5,412.68$                -$                          242,119.34$            227,138.37$            474,670.39$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 8/1/2019 8/31/2019 31 227,138.37$            4,092.52$                -$                          242,119.34$            231,230.89$            -$                          9,505.20$                -$                          242,119.34$            227,138.37$            478,762.91$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 9/1/2019 9/30/2019 30 227,138.37$            3,960.50$                -$                          242,119.34$            231,098.87$            -$                          13,465.70$              -$                          242,119.34$            227,138.37$            482,723.41$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 10/1/2019 10/10/2019 10 227,138.37$            1,320.17$                -$                          242,119.34$            228,458.54$            12,092.61$              2,693.26$                -$                          242,119.34$            227,138.37$            471,950.97$            12,092.61$              -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 10/11/2019 10/31/2019 21 227,138.37$            2,772.35$                -$                          242,119.34$            229,910.72$            -$                          5,465.62$                -$                          242,119.34$            227,138.37$            474,723.33$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 11/1/2019 11/30/2019 30 227,138.37$            3,960.50$                -$                          242,119.34$            231,098.87$            -$                          9,426.12$                -$                          242,119.34$            227,138.37$            478,683.83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 12/1/2019 12/31/2019 31 227,138.37$            4,092.52$                -$                          242,119.34$            231,230.89$            -$                          13,518.63$              -$                          242,119.34$            227,138.37$            482,776.34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/1/2020 1/31/2020 31 227,138.37$            4,092.52$                -$                          242,119.34$            231,230.89$            -$                          17,611.15$              -$                          242,119.34$            227,138.37$            486,868.86$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 2/1/2020 2/29/2020 29 227,138.37$            3,828.48$                -$                          242,119.34$            230,966.85$            -$                          21,439.64$              -$                          242,119.34$            227,138.37$            490,697.35$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 3/1/2020 3/31/2020 31 227,138.37$            4,092.52$                -$                          242,119.34$            231,230.89$            -$                          25,532.15$              -$                          242,119.34$            227,138.37$            494,789.86$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 4/1/2020 4/30/2020 30 227,138.37$            3,960.50$                -$                          242,119.34$            231,098.87$            -$                          29,492.65$              -$                          242,119.34$            227,138.37$            498,750.36$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 5/1/2020 5/31/2020 31 227,138.37$            4,092.52$                -$                          242,119.34$            231,230.89$            -$                          33,585.17$              -$                          242,119.34$            227,138.37$            502,842.88$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 6/1/2020 6/30/2020 30 227,138.37$            3,960.50$                -$                          242,119.34$            231,098.87$            -$                          37,545.67$              -$                          242,119.34$            227,138.37$            506,803.38$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/1/2020 7/7/2020 7 227,138.37$            924.12$                   -$                          242,119.34$            228,062.49$            500,000.00$            -$                          -$                          -$                          7,727.50$                7,727.50$                38,469.79$              -$                          242,119.34$            219,410.87$            -$                          1
2 7/8/2020 7/31/2020 24 7,727.50$                107.79$                   -$                          -$                          7,835.29$                -$                          107.79$                   -$                          -$                          7,727.50$                7,835.29$                -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 8/1/2020 8/5/2020 5 7,727.50$                22.46$                      -$                          -$                          7,749.96$                480,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          130.25$                   -$                          -$                          7,727.50$                472,142.25$            1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
3 7/20/2019 7/21/2019 1 229,923.80$            133.64$                   -$                          239,333.91$            469,391.35$            -$                          133.64$                   -$                          239,333.91$            229,923.80$            469,391.35$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 7/22/2019 7/31/2019 10 229,923.80$            1,336.36$                -$                          239,333.91$            231,260.16$            -$                          1,469.99$                -$                          239,333.91$            229,923.80$            470,727.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 8/1/2019 8/31/2019 31 229,923.80$            4,142.70$                -$                          239,333.91$            234,066.50$            -$                          5,612.70$                -$                          239,333.91$            229,923.80$            474,870.41$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 9/1/2019 9/30/2019 30 229,923.80$            4,009.07$                -$                          239,333.91$            233,932.87$            -$                          9,621.77$                -$                          239,333.91$            229,923.80$            478,879.48$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 10/1/2019 10/31/2019 31 229,923.80$            4,142.70$                -$                          239,333.91$            234,066.50$            -$                          13,764.47$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            483,022.18$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 11/1/2019 11/30/2019 30 229,923.80$            4,009.07$                -$                          239,333.91$            233,932.87$            -$                          17,773.54$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            487,031.25$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 12/1/2019 12/31/2019 31 229,923.80$            4,142.70$                -$                          239,333.91$            234,066.50$            -$                          21,916.24$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            491,173.95$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/1/2020 1/31/2020 31 229,923.80$            4,142.70$                -$                          239,333.91$            234,066.50$            -$                          26,058.95$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            495,316.66$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 2/1/2020 2/29/2020 29 229,923.80$            3,875.43$                -$                          239,333.91$            233,799.23$            -$                          29,934.38$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            499,192.09$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 3/1/2020 3/31/2020 31 229,923.80$            4,142.70$                -$                          239,333.91$            234,066.50$            -$                          34,077.09$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            503,334.80$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

 P.CAPITAL 

JUAN PABLO VILLARREAL QUIMBAYA TOTAL ABONOS:

12134895
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



3 4/1/2020 4/30/2020 30 229,923.80$            4,009.07$                -$                          239,333.91$            233,932.87$            -$                          38,086.16$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            507,343.87$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 5/1/2020 5/31/2020 31 229,923.80$            4,142.70$                -$                          239,333.91$            234,066.50$            -$                          42,228.86$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            511,486.57$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 6/1/2020 6/30/2020 30 229,923.80$            4,009.07$                -$                          239,333.91$            233,932.87$            -$                          46,237.93$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            515,495.64$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 7/1/2020 7/31/2020 31 229,923.80$            4,142.70$                -$                          239,333.91$            234,066.50$            -$                          50,380.64$              -$                          239,333.91$            229,923.80$            519,638.35$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 8/1/2020 8/5/2020 5 229,923.80$            668.18$                   -$                          239,333.91$            230,591.98$            472,142.25$            -$                          -$                          -$                          48,164.27$              48,164.27$              51,048.81$              -$                          239,333.91$            181,759.53$            -$                          1
3 8/6/2020 8/31/2020 26 48,164.27$              727.84$                   -$                          -$                          48,892.11$              -$                          727.84$                   -$                          -$                          48,164.27$              48,892.11$              -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 9/1/2020 9/1/2020 1 48,164.27$              27.99$                      -$                          -$                          48,192.27$              484,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          755.84$                   -$                          -$                          48,164.27$              435,079.89$            1
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4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
4 8/20/2019 8/21/2019 1 232,743.38$            135.27$                   -$                          236,514.33$            469,392.98$            -$                          135.27$                   -$                          236,514.33$            232,743.38$            469,392.98$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 8/22/2019 8/31/2019 10 232,743.38$            1,352.74$                -$                          236,514.33$            234,096.12$            -$                          1,488.02$                -$                          236,514.33$            232,743.38$            470,745.73$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 9/1/2019 9/30/2019 30 232,743.38$            4,058.23$                -$                          236,514.33$            236,801.61$            -$                          5,546.25$                -$                          236,514.33$            232,743.38$            474,803.96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 10/1/2019 10/31/2019 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          9,739.76$                -$                          236,514.33$            232,743.38$            478,997.47$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 11/1/2019 11/30/2019 30 232,743.38$            4,058.23$                -$                          236,514.33$            236,801.61$            -$                          13,797.99$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            483,055.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 12/1/2019 12/31/2019 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          17,991.50$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            487,249.21$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/1/2020 1/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          22,185.01$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            491,442.72$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 2/1/2020 2/29/2020 29 232,743.38$            3,922.96$                -$                          236,514.33$            236,666.34$            -$                          26,107.96$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            495,365.67$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 3/1/2020 3/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          30,301.47$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            499,559.18$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 4/1/2020 4/30/2020 30 232,743.38$            4,058.23$                -$                          236,514.33$            236,801.61$            -$                          34,359.70$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            503,617.41$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 5/1/2020 5/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          38,553.21$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            507,810.92$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 6/1/2020 6/30/2020 30 232,743.38$            4,058.23$                -$                          236,514.33$            236,801.61$            -$                          42,611.44$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            511,869.15$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 7/1/2020 7/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          46,804.95$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            516,062.66$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 8/1/2020 8/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          50,998.46$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            520,256.17$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 9/1/2020 9/1/2020 1 232,743.38$            135.27$                   -$                          236,514.33$            232,878.65$            435,079.89$            -$                          -$                          -$                          85,311.55$              85,311.55$              51,133.73$              -$                          236,514.33$            147,431.83$            -$                          1
4 9/2/2020 9/30/2020 29 85,311.55$              1,437.95$                -$                          -$                          86,749.50$              -$                          1,437.95$                -$                          -$                          85,311.55$              86,749.50$              -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 10/1/2020 10/2/2020 2 85,311.55$              99.17$                      -$                          -$                          85,410.72$              480,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1,537.12$                -$                          -$                          85,311.55$              393,151.33$            1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
5 9/20/2019 9/21/2019 1 232,743.38$            135.27$                   -$                          236,514.33$            469,392.98$            -$                          135.27$                   -$                          236,514.33$            232,743.38$            469,392.98$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 9/22/2019 9/30/2019 9 232,743.38$            1,217.47$                -$                          236,514.33$            233,960.85$            -$                          1,352.74$                -$                          236,514.33$            232,743.38$            470,610.45$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 10/1/2019 10/31/2019 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          5,546.25$                -$                          236,514.33$            232,743.38$            474,803.96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 11/1/2019 11/30/2019 30 232,743.38$            4,058.23$                -$                          236,514.33$            236,801.61$            -$                          9,604.48$                -$                          236,514.33$            232,743.38$            478,862.19$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 12/1/2019 12/31/2019 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          13,797.99$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            483,055.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/1/2020 1/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          17,991.50$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            487,249.21$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 2/1/2020 2/29/2020 29 232,743.38$            3,922.96$                -$                          236,514.33$            236,666.34$            -$                          21,914.46$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            491,172.17$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 3/1/2020 3/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          26,107.96$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            495,365.67$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 4/1/2020 4/30/2020 30 232,743.38$            4,058.23$                -$                          236,514.33$            236,801.61$            -$                          30,166.20$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            499,423.91$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 5/1/2020 5/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          34,359.70$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            503,617.41$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 6/1/2020 6/30/2020 30 232,743.38$            4,058.23$                -$                          236,514.33$            236,801.61$            -$                          38,417.94$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            507,675.65$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 7/1/2020 7/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          42,611.44$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            511,869.15$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 8/1/2020 8/31/2020 31 232,743.38$            4,193.51$                -$                          236,514.33$            236,936.89$            -$                          46,804.95$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            516,062.66$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 9/1/2020 9/30/2020 30 232,743.38$            4,058.23$                -$                          236,514.33$            236,801.61$            -$                          50,863.18$              -$                          236,514.33$            232,743.38$            520,120.89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 10/1/2020 10/2/2020 2 232,743.38$            270.55$                   -$                          236,514.33$            233,013.93$            393,151.33$            -$                          -$                          -$                          127,240.11$            127,240.11$            51,133.73$              -$                          236,514.33$            105,503.27$            -$                          1
5 10/3/2020 10/31/2020 29 127,240.11$            2,144.67$                -$                          -$                          129,384.78$            -$                          2,144.67$                -$                          -$                          127,240.11$            129,384.78$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 11/1/2020 11/3/2020 3 127,240.11$            221.86$                   -$                          -$                          127,461.98$            480,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          2,366.53$                -$                          -$                          127,240.11$            350,393.35$            1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
6 9/24/2019 9/25/2019 1 18,776,292.09$      10,913.10$              -$                          -$                          18,787,205.19$      -$                          10,913.10$              -$                          -$                          18,776,292.09$      18,787,205.19$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 9/26/2019 9/30/2019 5 18,776,292.09$      54,565.51$              -$                          -$                          18,830,857.60$      -$                          65,478.61$              -$                          -$                          18,776,292.09$      18,841,770.70$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 10/1/2019 10/31/2019 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          403,784.76$            -$                          -$                          18,776,292.09$      19,180,076.85$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



6 11/1/2019 11/30/2019 30 18,776,292.09$      327,393.04$            -$                          -$                          19,103,685.13$      -$                          731,177.80$            -$                          -$                          18,776,292.09$      19,507,469.89$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 12/1/2019 12/31/2019 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          1,069,483.95$        -$                          -$                          18,776,292.09$      19,845,776.04$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/1/2020 1/31/2020 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          1,407,790.09$        -$                          -$                          18,776,292.09$      20,184,082.18$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 2/1/2020 2/29/2020 29 18,776,292.09$      316,479.94$            -$                          -$                          19,092,772.03$      -$                          1,724,270.04$        -$                          -$                          18,776,292.09$      20,500,562.13$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 3/1/2020 3/31/2020 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          2,062,576.18$        -$                          -$                          18,776,292.09$      20,838,868.27$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 4/1/2020 4/30/2020 30 18,776,292.09$      327,393.04$            -$                          -$                          19,103,685.13$      -$                          2,389,969.23$        -$                          -$                          18,776,292.09$      21,166,261.32$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 5/1/2020 5/31/2020 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          2,728,275.37$        -$                          -$                          18,776,292.09$      21,504,567.46$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 6/1/2020 6/30/2020 30 18,776,292.09$      327,393.04$            -$                          -$                          19,103,685.13$      -$                          3,055,668.42$        -$                          -$                          18,776,292.09$      21,831,960.51$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 7/1/2020 7/31/2020 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          3,393,974.57$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,170,266.66$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 8/1/2020 8/31/2020 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          3,732,280.71$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,508,572.80$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 9/1/2020 9/30/2020 30 18,776,292.09$      327,393.04$            -$                          -$                          19,103,685.13$      -$                          4,059,673.76$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,835,965.85$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 10/1/2020 10/31/2020 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          4,397,979.90$        -$                          -$                          18,776,292.09$      23,174,271.99$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 11/1/2020 11/3/2020 3 18,776,292.09$      32,739.30$              -$                          -$                          18,809,031.39$      350,393.35$            4,080,325.85$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,856,617.94$      350,393.35$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 11/4/2020 11/30/2020 27 18,776,292.09$      294,653.74$            -$                          -$                          19,070,945.83$      -$                          4,374,979.59$        -$                          -$                          18,776,292.09$      23,151,271.68$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 12/1/2020 12/1/2020 1 18,776,292.09$      10,913.10$              -$                          -$                          18,787,205.19$      460,000.00$            3,925,892.70$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,702,184.79$      460,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 12/2/2020 12/22/2020 21 18,776,292.09$      229,175.13$            -$                          -$                          19,005,467.22$      465,000.00$            3,690,067.83$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,466,359.92$      465,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 12/23/2020 12/31/2020 9 18,776,292.09$      98,217.91$              -$                          -$                          18,874,510.00$      -$                          3,788,285.74$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,564,577.83$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/1/2021 1/31/2021 31 18,776,292.09$      338,306.15$            -$                          -$                          19,114,598.24$      -$                          4,126,591.89$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,902,883.98$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 2/1/2021 2/1/2021 1 18,776,292.09$      10,913.10$              -$                          -$                          18,787,205.19$      485,000.00$            3,652,504.99$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,428,797.08$      485,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 2/2/2021 2/28/2021 27 18,776,292.09$      294,653.74$            -$                          -$                          19,070,945.83$      -$                          3,947,158.73$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,723,450.82$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 3/1/2021 3/1/2021 1 18,776,292.09$      10,913.10$              -$                          -$                          18,787,205.19$      490,000.00$            3,468,071.83$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,244,363.92$      490,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 3/2/2021 3/31/2021 30 18,776,292.09$      327,393.04$            -$                          -$                          19,103,685.13$      -$                          3,795,464.88$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,571,756.97$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 4/1/2021 4/6/2021 6 18,776,292.09$      65,478.61$              -$                          -$                          18,841,770.70$      485,000.00$            3,375,943.48$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,152,235.57$      485,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 4/7/2021 4/14/2021 8 18,776,292.09$      87,304.81$              -$                          -$                          18,863,596.90$      -$                          3,463,248.30$        -$                          -$                          18,776,292.09$      22,239,540.39$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1


